CÔNG TY CỔ PHẦN
THUỶ ĐIỆN BẮC HÀ

——————
Số: 297/2020/BHHC-TCHC

V/v: Báo cáo tài chính Quý III năm 2020 .

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

——— o0o ———
Lào Cai, ngày 15 tháng 10 năm 2020

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

CỦA UỶ BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

_________

Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN THUỶ ĐIỆN BẮC HÀ

Địa chỉ: Thôn Lùng Xa, xã Cốc Ly, huyện Bắc Hà, tỉnh Lào Cai.

Điện thoại:  0214 6294668

Người thực hiện công bố thông tin: Ông Nguyễn Thành Hưng

Địa chỉ: Thôn Lùng Xa, xã Cốc Ly, huyện Bắc Hà, tỉnh Lào Cai.

Điện thoại: 0989000303

Loại công bố thông tin:  24 giờ

                                     72 giờ

                                   Bất thường

                                 Theo yêu cầu

                                      Định kỳ

 Nội dung công bố thông tin:

Báo cáo tài chính Quý III năm 2020.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty cổ phần thuỷ điện

Bắc Hà ngày 15/10/2020 tại đường dẫn: http://www.thuydienbachalaocai.com.vn.

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông  tin đã công bố.

Trân trọng !

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- VP HĐQT;
- Lưu TCHC.

NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi: - Uỷ ban chứng khoán Nhà nước
- Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội

x

http://www.thuydienbachalaocai.com.vn/

Công ty Cổ phần Thủy điện Bắc Hà Báo cáo tài chính

Địa chỉ: Thôn Lùng Xa, xã Cốc Ly, huyện Bắc Hà, tỉnh Lào Cai Cho kỳ kế toán từ ngày 01/01/2020 đến ngày 30/09/2020

Mẫu số B 03 - DN

Đơn vị tính: VND

CHỈ TIÊU Mã số
Thuyết

minh 30/09/2020 30/09/2019

I. Lưu chuyển tiền từ hoạt động kinh doanh

1. Lợi nhuận trước thuế 01 69,129,292,203
         34,129,075,426

2. Điều chỉnh cho các khoản

Khấu hao tài sản cố định 02 25,005,435,129                     25,001,596,502

(Lãi)/lỗ chênh lệch tỷ giá hối đoái chưa thực hiện 04

(Lãi)/lỗ từ hoạt động đầu tư 05 (1,358,203)
              (20,198,688)

Chi phí lãi vay 06 29,091,985,823            31,333,909,427

3. 08 123,225,354,952          90,444,382,667

(Tăng)/giảm các khoản phải thu 09 (37,430,872,915)
       (55,513,533,255)

11 21,347,693,297
         37,575,519,805

(Tăng)/giảm chi phí trả trước 12 2,377,363,877                              61,822,424

Tiền lãi vay đã trả 13 (8,723,424,188)                     (8,836,071,525)

Thuế thu nhập doanh nghiệp đã nộp 14 (505,311,802)                                              -

Lưu chuyển tiền thuần từ hoạt động kinh doanh 20 100,290,803,221          63,732,120,116

II. Lưu chuyển tiền từ hoạt động đầu tư

21
(1,382,565,019)            (2,549,347,123)

BÁO CÁO LƯU CHUYỂN TIỀN TỆ

30/09/2020

Lợi nhuận/(lỗ) từ hoạt động kinh doanh trước thay đổi vốn lưu động

(Tăng)/giảm các khoản phải trả (không kể lãi vay phải trả, thuế thu nhập doanh nghiệp phải nộp)

Tiền chi để mua sắm, xây dựng TSCĐ và các tài sản dài hạn khác

1

(1,382,565,019)            (2,549,347,123)

Tiền chi cho vay, mua các công cụ nợ của đơn vị khác 23
-

24
-

Tiền thu lãi cho vay, cổ tức và lợi nhuận được chia 27 1,358,203
                20,198,688

Lưu chuyển tiền thuần từ hoạt động đầu tư 30 (1,381,206,816)            (2,529,148,435)

III.Lưu chuyển tiền từ hoạt động tài chính

31                                -

Tiền vay ngắn hạn, dài hạn nhận được 33 2,366,638,012

Tiền chi trả nợ gốc vay 34 (58,887,188,831)                 (99,003,000,000)

Cổ tức, lợi nhuận đã trả cho chủ sở hữu 36          (9,900,000,000)

Lưu chuyển tiền thuần từ hoạt động tài chính 40 (56,520,550,819)          (108,903,000,000)

Lưu chuyển tiền thuần trong năm 50 42,389,045,586
       (47,700,028,319)

Tiền và tương đương tiền đầu năm 60 1,202,905,924                       49,685,878,257

Ảnh hưởng của thay đổi tỷ giá hối đoái quy đổi ngoại tệ 61 -

Tiền và tương đương tiền cuối năm 70 43,591,951,510            1,985,849,938

Hà Thị Thùy

Người lập biểu

Lào Cai, ngày.....  Tháng........ năm 2020

Tiền thu hồi cho vay, bán lại các công cụ nợ của đơn vị khác

Tiền chi để mua sắm, xây dựng TSCĐ và các tài sản dài hạn khác

Tiền thu từ phát hành cố phiếu, nhận vốn góp của chủ sở hữu

Tạ Hồng Diệu Nguyễn Thành Hưng

Kế toán trưởng Tổng Giám đốc

1